АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ
20.11.2023 №1165

г. Ульяновск

Об итогах проведения

муниципального этапа

областного конкурса
детского рисунка

«Мама – это значит нежность»

Подведены итоги муниципального этапа областного конкурса детского рисунка
«Мама – это значит нежность», который проводился с 1 по 15ноября 2023 года.

В конкурсе приняли участие 301 обучающийся из 70 образовательных

организаций:
ДОУ: 1, 7, 62, 101, 104, 123, 124, 128, 135, 136, 142, 152, 166, 183, 190, 194, 214,

221, 224, 226, 232,233, 235, 253, 257.

ОО: 2, 6, 10, 11, 15, 21, 22, 30, 35, 44, 46, 48, 50, 51, 52,56, 57, 61, 63, 65, 66, 75,76,

79, 81, 82, 85, 86, 101, 102, 200, Баратаевская, Карлинская, Мариинская,
Пригородная, ОГКОУШ №39, Ховринская ООШ Вешкаймского района.

УДО: ЦДТ, ЦДТ №2, ЦДТ №5, ЦДТ №6, ЦДТТ1, ДЭБЦ, ДЮЦ «Планета».

ДШИ №4, ДШИ №6

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол муниципального этапа открытого областного

конкурса на знание государственной символики Российской Федерации и

Ульяновской области «Овеянные славою флаг наш и герб» (Далее – конкурс).
2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призеров Конкурса (Приложение).

3. Работы победителей и призеров конкурса будут направлены организаторами

на региональный этап данного Конкурса.

Начальник Управления образования                                          С.И. Куликова

ПРИЛОЖЕНИЕ

Итоги муниципального этапа областного конкурсадетского рисунка
«Мама - это значит нежность»

Номинация: «Портрет мамы»

Возрастная категория: 5-6 лет.

1 место – Куликова Татьяна, МБДОУ ЦРР д/с №232, рук. Рыбакова Н.В.

2 место – Албутова Елизавета, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук.

Шаймеева А.Н.

2 место – Трофимова Полина, МБДОУ д/с №226, рук. рук. Лебедушкина С.Б.
2 место - Филатова Софья, МБДОУ ЦРР д/с №62, рук. Морозова Т.В.

3 место – Малышева Анна, МБДОУ д/с №226, рук. Волынщикова А.В.

3 место – Куликова Рада, МБДОУ д/с №226, рук. Лебедушкина С.Б.
3 место – Курьина Валерия, МБОУ гимназия №79, рук. Подложнюк Н.В.

3 место – Боднарская Валерия, МБДОУ д/с №104, рук. Уфандеева А.Ю.

Возрастная категория: 7-10 лет.

1 место – Расулова Алсу, МБУ ДО ЦДТ, рук. Сабирова К.К.

2 место – Пупкова Ксения, МБУ ДО ЦДТ №2, рук. Ховрина С.А.

2 место – Курайкина Виктория, МБУ ДО ДЮЦ «Планета», рук. Солдатова Е.А.
2 место – Былина Ульяна, МБОУ СШ №50, рук. Шафигуллина Ф.Р.

2 место – Савелова Маргарита, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук.

Чернова Н.А.

3 место – Гайнуллина Камилла, МБОУ гимназия №44, рук. Нижутина Н.А.
3 место – Лисицына Кира, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук.

Шаймеева А.Н.

Возрастная категория:11-13лет.

1 место – Мартынова Екатерина, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук.

Тимина Э.А.

2 место – Коннова Анна, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук. Елина В.В.
2 место – Агуреев Александр, МБОУ СШ №48, рук. Мухамедова А.А.

2 место – Уточкина Лина, МБОУ СШ №48, рук. Коваленко А.А.

3 место – Симендеева Ирина, МБОУ гимназия №75, рук. Шамсутдинов Р.Ф.

3 место – Рогачёва Карина, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук. Камаева
А.Е.

Номинация «Один день с мамой»

Возрастная категория: 5-6 лет.

1 место – Курочкина Маргарита, МБДОУ ЦРР д/с №62, рук. Морозова Т.В.

2 место – Костакова Вера, МБДОУ д/с №226, рук. Васильева А.Ю.

2 место – Куряткина Самира, МБОУ «Губернаторский лицей №101», Стюкова

О.С.

2 место – Кальмина Анастасия, МБДОУ д/с №226, рук. Абитова Э.З.
3 место – Кильянова Виктория, МБДОУ ЦРР д/с №128, рук. Кузнецова Т.В.

3 место – Уфаркина Каталея, МБДОУ ЦРР д/с №128, рук. Жукова И.А.

Возрастная категория: 7-10 лет.

1 место – Семёнова Ева, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Долгова О.Н.

2 место – Романчев Святослав, ОГАОУ «гимназия №2», рук.Белан О.А.

2 место – Рафикова Амина, МБОУ СШ №81, рук. Исаева Ю.Ю.
3 место – Голюнова Валерия, МБОУ гимназия №44, рук. Тургульдинова Е.В.

3 место – Падерова Ирина, МБОУ гимназия №44, рук. Тургульдинова Е.В.

3 место – Телина Полина, МБОУ СШ №63, рук. Казакова Е.С.

3 место – Головинский Роман, МБОУ гимназия №44, рук. Тургульдинова Е.В.

Возрастная категория:11-13 лет.

1 место – Попова Полина, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук. Тимина
Э.А.

2 место – Изверкова Варвара, МБОУ гимназия №79, рук. Салихова Г.М.

3 место – Фадеева Милена, МБУ ДО ДЮЦ «Планета», рук. Солдатова Е.А.

3 место – Валиуллова Лиана, МБОУ СШ №56, рук. Корчакина Ж.В.

Номинация «Мамина гордость»

Возрастная категория: 5-6 лет.

1 место – Колесникова Софья, МБОУ НШ №200, рук. Жеманова М.А.

2 место – Левачева Виктория, МБДОУ д/с №183, рук. Чернявская Е.А.

3 место – Морозова Светлана, МБДОУ д/с №235, рук. Рузаева Н.В., Родионова
И.В.

Возрастная категория: 7-10 лет.

1 место – Афанасьева Злата, МБОУ СШ №81, рук. Абдулкина Н.И.

2 место – Краснова Варвара, МБОУ «Губернаторский лицей №101», Старостина

Е.С.

2 место – Клименкова Наталья, МБОУ СШ №46, рук. Пузырникова О.А.
3 место – Захарова Варвара, МБОУ гимназия №44, Тургульдинова Е.В.

3 место – Телин Артём, МБОУ СШ №63, рук. Доронина Е.А.

3 место – Соколов Юрий, МБОУ СШ №81, рук. Щеголева Т.В.

3 место – Кузнецов Ярослав, МБОУ СШ №81, рук. Никитина Р.В.

Возрастная категория:11-13 лет.

1 место – Ермохина Полина, МБОУ СШ №75, рук. Шамсутдинов Р.Ф.
2 место – Саматкина Сабина, МБОУ СШ №50, рук. Артамонова В.А.

Номинация «Натюрморт для мамы»

Возрастная категория: 5-6 лет.

1 место – Лукьянова Валерия, МБДОУ д/с №226, рук. Яшина И.А.

2 место – Щеглова Софья, МБДОУ д/с №226, рук. Абитова Э.З.
2 место – Ергина Виктория, МБДОУ д/с №123, рук. Кузьмина М.Ю.

3 место – Микеев Ринат, МБДОУ ЦРР д/с №62, рук. Морозова Т.В., Захарова

А.П.

3 место – Кузнецов Дмитрий, МБУ ДО ЦДТ №2, рук. Цыбизова А.Ю.

Возрастная категория: 7-10 лет.

1 место – Булагин Азарий, МБУ ДО ДШИ №4, рук. Алексеева А.А.
1 место – Низамова Амина, МБОУ «Губернаторский лицей №101», Родионова

Е.Ю.

2 место – Фомина Евгения, МБОУ гимназия №44,рук. Тургульдинова Е.В.

2 место – Фёдорова Ева, МБОУ НШ №200, рук. Грачева С.Ф.
2 место – Бриненко Василиса, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук.

Новичкова Е.В.

3 место – Алексеев Сергей, МБОУ СШ №63, рук. Немова О.Н.
3 место – Панова Эмилия, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук. Липанова

А.С.

3 место – Черентаев Лев, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук. Наумова

Н.А.

Возрастная категория:11-13 лет.

1 место – Марипова Осиё, МБОУ СШ №15, рук. Лондарева И.Ю.
1 место –Юдин Александр, МБОУ СШ №61, рук. Морозова Л.В.

2 место – Степанова Софья, МБОУ СШ №86, рук. Саранцова А.А.

2 место – Иванова Мирослава, МБУ ДО ДШИ №6, рук. Зудилов А.Н.

2 место – Михайлова Полина, МБОУ СШ №61, рук. Морозова Л.В.
3 место – Трофимова Татьяна, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук.

Сергеева О.В.

3 место – Мидонова Кира, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук. Тимина
Э.А.

3 место – Ермакова Владислава, МБОУ СШ №81, рук. Андреянова О.А.

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
	ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА